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109年 2,607 476 12 32 228 19 8 46 183 48 325 35 18 43 166 4 12 1 0 61 658 232

110年 2,090 287 11 35 225 11 7 32 132 44 282 30 13 41 148 2 11 4 10 79 498 188

111年 2,163 341 7 32 184 10 9 34 134 56 310 21 7 41 154 2 8 4 1 68 416 324

112年 2,350 459 9 30 170 12 6 27 161 50 307 14 6 44 169 3 5 0 1 51 361 465

113年 2,394 422 4 35 189 8 2 34 153 40 274 22 7 40 220 4 13 0 2 46 353 526

114年1-9月 1,966 248 5 16 140 3 4 29 117 25 215 18 5 35 277 1 8 1 2 34 295 488

註：毒品罪人數包含毒品危害防制條例、肅清煙毒條例及麻醉藥品管理條例人數

法務部矯正署臺北監獄出獄受刑人罪名

658 

498 

416 

361 

353 

476 

287 

341 

459 

422 

228 

225 

184 

170 

189 

325 

282 

310 

307 

274 

0 100 200 300 400 500 600 700

109年

110年

111年

112年

113年

竊盜罪

妨害性自主罪

公共危險罪

毒品危害防制條例

人

法務部矯正署臺北監獄出獄受刑人罪名


